
R2.4　ver.2

　　　　大府市
　　　　広報広聴課

おぶちゃん
点つなぎ



・　数字や記号の若い方から順に、点（★）を線でつないでください

1　→　2　→　3　→　4… 　i　  →　ii　 →　iii　→  ⅳ…

A　→　B　→　C　→　D… 　あ  →  い  →  う  →  え…

a　→　b　 →　c　→　d… 　ｱ　 →　 ｲ　 →　 ｳ　→　ｴ…

・ 「おぶちゃん、何しているの？」のクイズに答えてください

・　線をつなぎ終わって完成した絵で、塗り絵も楽しんでみてください

　　　　　　※一直線上にある点に注意！

点つなぎのやり方

おぶちゃんの基本色

かげ … 灰（はい）色

たすき … 青（あお）色

からだ … 黄（き）色

ひとみ … 茶（ちゃ）色

て・ほお … 紅（べに）色

あし … 橙（だいだい）色
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1 ウォーキングをしています

2 ごはんを食べています

3 本を読んでいます

　おぶちゃん、何しているの？
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1 走っています

2 ぶどうを食べています

3 バドミントンをしています

　おぶちゃん、何しているの？

№２

1

2
3

4
5

6

7

9

8

10

101

11

12

13

14

1516

17

18

19 20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3132

33
34

3536

37

38
39

40
41

42

43

44

45

46

47

48 49

50
5152

53

54
55 56

5758 59

61

60

62 63

64

65

66
67

68

69 70
71

72

7374

75

76
77 78

79
80

81

82

83

84

85
86

8788
89

90

91

92

93
94

95

96 97

98

99
100

102

103

104
105

106

108

109
110

111

112

133

113
114

115

116

117

118
119

120

121
122

123

124

125
126

127

128
129

130

131

132

142

134

135
136

137
138

139

140

141

107

143
144145

146

147

a

b

c
d

e

g

fA

B

C
D

E

F

あ

G

い う

え
ｱ

ｴ
ｲ

ｳ



1 ぷりぷりしています

2 ひやひやしています

3 せかせかしています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 レスリングをしています

2 ごはんを食べています

3 泣いています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 ウォーキングをしています

2 ぶどうを食べています

3 本を読んでいます

　おぶちゃん、何しているの？
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1 走っています

2 ぶどうを食べています

3 少し考えごとをしています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 うがいをしています

2 ごはんを食べています

3 プレゼントを持っています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 応援しています

2 ゴールしています

3 柔道をしています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 テニスをしています

2 お餅を焼いています

3 虫取りをしています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 笑っています

2 はっとしています

3 おじぎをしています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 うがいをしています

2 手を洗っています

3 マスクをしています

　おぶちゃん、何しているの？
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1 走っています

2 目をふせています

3 リンゴをむいています

　おぶちゃん、何しているの？
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③ ① ① ② ① ③

③ ② ① ② ③ ②

おぶちゃんグッズや啓発品について、リクエストやアイデア、ご提言などがありましたら

是非、大府市役所広報広聴課までお知らせください。

今後のグッズ展開等の参考にさせていただきます。

お問合せ先　： 　愛知県　大府市役所　企画政策部　広報広聴課

　　電話　：　０５６２－４５－６２１４（直通）

　　FAX   ：　０５６２－４８－４８０８

　　mail　：　koho-obu@ma.medias.ne.jp

　　  　　　大府市ＨＰ（ホームページ）の

　 　　　　「おぶちゃん」のページはこちら

点つなぎのヒントとこたえ

お願い
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